別記様式第２号

令和　８年　１月２３日

吉岡町長　　　　　　　　あて

報告者

所在地　　群馬県北群馬郡吉岡町大字下野田 560

商号又は名称　株式会社契約管財

代表者職氏名　代表取締役　　企画　財政　印

関連業者報告書兼誓約書

　当社と関連のある業者について、下記のとおり報告します。

　なお、本報告に当たり、報告の内容について嘘偽りがないことを誓約します。

記

※　関連業者がない場合は、それぞれ「該当なし」と記載してください。

※　法人の代表者又は個人事業主による自署又は押印を行ってください。

 記載内容

 関
連
業
者
と
の
関
係

資本面の関連

・株式

総数に対する割合

・出資

総額に対する割合

業者名 株式総数

出資総額

所有株数

出資額

割合

 株式会社財政 10,000 株

1,000,000 円

5,000 株

500,000 円

50％

 人事面の関連

・役員の兼務状況

業者名 役職名

 株式会社契約管財 専務取締役　○○　○○

 その他

・特別な提携関係

業者名 関係内容

 該当なし

印

各項目の定義については「資本関係又は人的関係のある会社の同一入札の参
加における考え方」（令和６年１２月１日吉岡町企画財政課）で確認
該当がない場合も必ず「該当なし」と記載

親会社等、株式を保有している会社や出資を受けている会社を記載

該当者の役職と氏名を記載

資本面、人事面以外に経営や執行の権限が委譲等されている関係を記載